郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】54号
	签发人：姬文广

关于召开2021年郑州市

中学化学实验教学观摩研讨会的通知

各县（市）、区教研室：

为了挖掘实验的功能，进一步探索实验在化学课堂教学中的重要作用以及有效实施的策略，决定召开郑州市中学化学实验教学观摩研讨会。现将相关事宜通知如下：
一、活动内容

1.展示形式：说播课

2.展示时间：15分钟
	序号
	主题
	教师
	单位

	1
	  《芬芳四月  酸碱生花》
	徐婧菁
	郑州丽水外国语学校

（金水区）

	2
	《中和反应实验探究》
	马朕
	郑州市桐柏一中

（中原区）

	3
	《废液的变身》
	丁小威
	郑州经济技术开发区第六中学

（经开区）

	4
	《酸和碱的化学性质》
	解艳丽
	郑州市扶轮外国语学校

（管城区）

	5
	   探究“魔壶”的秘密
	牛乙帆
	郑州市四十八中学

（二七区）

	6
	《酸和碱》单元复习
	乔贵莲
	郑州市第九十六中学

（东区）

	7
	《碱的变质》
	李盼
	郑州一中国际航空港实验学校

（港区）

	8
	《酸的化学性质》
	赵丽红
	惠济六中

（惠济区）

	9
	会议点评
	岳莉坤
	郑州市教育局教学研究室

二、活动时间及地点

1.时间：2021年4月28日下午2:30

2.地点：郑州市第四十七初级中学报告厅

三、参加人员

各县（市）、区教研员及郑州市区九年级化学教师

四、注意事项

1.学校停车场地有限，倡导绿色出行。

2.佩戴口罩，配合学校疫情检查，提前10分钟入场。

（乘车路线：地铁2号线，北三环站A出口沿广电南路向东500米；公交47路、98路、S105路广电南路金明路站下车即到，32路、62路、77路、B11路到省广播电视中心下车沿广电南路向东500米）

郑州市教育局教学研究室
2021年4月25日